
DOA-01002511, //Dz.

Uchwała nr e194 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia E) listopada 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty dofinansowania przy jednoczesnym pozostawieniu
procentowego poziomu wsparcia projektu nr RPOP.05.01.00-16-0014/17 pn. Ochrona różnorodności
biologicznej obszarów parkowych i wodnych na terenie Gminy Brzegi Gminy Lewin Brzeski,
realizowanego w ramach działania 5.1 Ochrona różnorodności biologicznej w ramach RPO WC 2014-
2020, którego beneficjentem jest Gmina Brzeg.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz.818 z późn. zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty dofinansowania projektu
o 34 193,02 zł przy jednoczesnym pozostawieniu procentowego poziomu wsparcia na poziomie 84,99
% projektu nr RPOP.05.01.00-16-0014/17 pn. Ochrona różnorodności biologicznej obszarów
parkowych i wodnych na terenie Gminy Brzeg i Gminy Lewin Brzeski, realizowanego w ramach
działania 5.1 — Ochrona różnorodności biologicznej zgodnie z wnioskiem Beneficjenta — Gminy Brzeg.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ..

Zbigniew Kubalatka ..........

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka


